2024年３月15日

各 位

会 社 名   株式会社オービーシステム

代表者名   代表取締役社長 豊田 利雄

 （コード番号：5576 東証スタンダード市場）

問合せ先   取締役管理本部長 杉本 繁治

 （TEL 06-6228-3411）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．人事異動（2024年４月１日付）

（１）新任執行役員

氏 名 新役職 旧役職

中平 幹夫

執行役員 金融事業本部

副事業本部長
金融事業本部 金融第３本部長

（２）主要人事異動

氏 名 新役職 旧役職

三輪 哲也

金融事業本部 金融第３本部長
金融事業本部 金融第３本部

金融31部長

宮下 雅行

ＩＴイノベーション事業本部

ＩＴフロント本部長

ＩＴイノベーション事業本部

ＩＴフロント本部

ＩＴ１部長

以 上